

Nyttige og praktiske informationer om Royal Arena

Inden mit besøg	Kontaktinformation	Praktiske informationer	Sådan finder jeg vej
<p>Inden mit besøg i Royal Arena, har jeg mulighed for at forberede mig på turen.</p> <p>I informationsboksene på denne side, kan jeg finde hjælpsomme informationer til forberedelse af mit besøg.</p>	<p>Royal Arena</p> <p>Hannemanns Allé 18-20</p> <p>2300 København S</p> <p>Tlf. 32 460 460</p> <p>info@royalarena.dk</p>	<p>På Royal Arenas hjemmeside kan jeg finde praktiske informationer vedrørende mit besøg.</p> <p>Jeg kan komme til Royal Arenas hjemmeside her: www.royalarena.dk</p>	<p>Hvis jeg skal tage offentlig transport til Royal Arena, kan jeg lave en rejseplan for turen dertil og hjem igen. Jeg kan lave rejseplanen her: www.rejseplanen.dk.</p> <p>Jeg kan også benytte Royal Arenas app eller dette link til deres hjemmeside: https://www.royalarena.dk/beliggenhed-%E2%80%93-find-vej</p>

Billetsalg	Garderobe	Hvor kan jeg finde hjælp og spørge om information?	Toiletter
<p>Jeg kan købe billetter til alle arrangementer i Royal Arena på ticketmaster.dk (indtil der meldes udsolgt).</p> <p>Til arrangementer, der ikke er udsolgte, kan jeg købe billetter i billetkontoret i Royal Arena på arrangementsdagen.</p>	<p>Flere steder i foyeren er der garderobeområder, hvor jeg kan leje og benytte garderober, der også kaldes lockers.</p> <p>Jeg kan betale for garderobeskabet og åbne det med en kode ved at benytte Royal Arenas app.</p>	<p>Jeg kan henvende mig til en af de stewards, der går rundt i Royal Arena.</p> <p>De er altid klar til at hjælpe og svare på spørgsmål.</p>	<p>Der er toiletter flere forskellige steder på alle levels i foyerområdet.</p> <p>Jeg kan finde toiletter ved at følge skiltningen.</p> <p>Jeg kan også spørge en steward om vej.</p>

Hvor kan jeg spise, hvis jeg bliver sulten?	Hvor kan jeg slappe af og finde ro?
<p>I foyerområdet på alle levels er der boder, hvor jeg kan købe mad og drikkevarer.</p> <p>Jeg kan læse mere her: https://www.royalarena.dk/mad-og-drikke</p>	<p>Ved arrangementer i Royal Arena vil der være mange tilskuere og det kan være svært at finde et sted, hvor der er ro.</p> <p>Hvis jeg har behov for ro og for at slappe af, så kan jeg kontakte en steward som vil prøve at hjælpe mig.</p>